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	6724, Szeged, Pulcz u.46. Tel, fax: (62) 458-612

Adószám: 19085034-2-06 Banksz.:11735005-20361761
	


Jövő Bajnokai Kézilabda Bajnokság


A CSMKSZ szervezésében a Jövő Bajnokai Kézilabda Bajnokság lány III. korcsoport (1993-tól) FELSŐHÁZA illetve fiú III. (1993-tól) és IV. (1991-től) korcsoport számára a következő időben és helyszínen kerül megrendezésre a tavaszi forduló játéknapja:

2006. március 18. (szomb.) Kistelek Városi Sportcsarnok,Kossuth utca

	8.00
	KSZSE
	KISTELEK
	LÁNY

	8.45
	SOLTVADKERT
	VÖRÖSMARTHY
	

	9.30
	VÖRÖSMARTHY
	KSZSE
	

	10.15
	SOLTVADKERT
	KISTELEK
	

	11.00
	KISTELEK
	VÖRÖSMARTHY
	

	11.45
	KSZSE
	SOLTVADKERT
	

	12.30
	KISTELEK IV.
	SOLTVADKERT IV.
	FIÚ

	13.15
	SOLTVADKERT III.
	KECEL III.
	

	14.00
	KECEL IV.
	KISTELEK IV.
	

	14.45
	SOLTVADKERT IV.
	KECEL IV.
	

	15.30
	Eredményhirdetés és éremátadás


A -lány III. korcsoport- végeredmény kiszámítása -a versenykiírás 8. pontja szerint- az őszi forduló eredményei alapján hozott bonusz pontszámok számításával történik, pontegyenlőség esetén csak az egymás elleni (csoporton belüli) eredmények számítanak. 

	LÁNY III. KCS.

felsőház
	KSZSE
	SOLTVADKERT
	KISTELEK
	VÖRÖSMARTHY „A”
	MÉRKŐZÉS
	GYŐZELEM
	DÖNTETLEN
	VERESÉG
	LŐTT GÓLOK
	KAPOTT GÓLOK
	GÓLKÜLÖNBSÉG
	ŐSZI PONTOK
	BONUSZ PONT

	KSZSE
	Χ
	19-9
	15-8
	26-13
	3
	3
	0
	0
	59
	30
	29
	6
	+4

	SOLTVAD.
	
	Χ
	10-9
	17-13
	3
	2
	0
	1
	36
	40
	-4
	4
	+3

	KISTELEK
	
	
	Χ
	17-13
	3
	1
	0
	2
	34
	38
	-4
	2
	+2

	VÖRÖSM.”A”
	
	
	
	Χ
	3
	0
	0
	3
	39
	60
	-21
	0
	+1


A -fiú III. és IV. korcsoport- végeredmény kiszámítása az őszi forduló eredményei alapján történik, egyszerű számítással -mivel nincs lehetőség az alsó/felsőházra bontásra- pontegyenlőség esetén csak az egymás elleni (csoporton belüli) eredmények számítanak.

	FIÚ III. KCS.
	SOLTVADKERT
	KECEL
	MÉRKŐZÉS
	GYŐZELEM
	DÖNTETLEN
	VERESÉG
	LŐTT GÓLOK
	KAPOTT GÓLOK
	GÓLKÜLÖNBSÉG
	ŐSZI PONTOK

	SOLTVADKERT
	Χ
	17-7
	1
	1
	0
	0
	17
	7
	10
	2

	KECEL
	
	Χ
	1
	0
	0
	1
	7
	17
	-10
	0


	FIÚ IV. KCS.
	KISTELEK
	KECEL
	SOLTVADKERT
	MÉRKŐZÉS
	GYŐZELEM
	DÖNTETLEN
	VERESÉG
	LŐTT GÓLOK
	KAPOTT GÓLOK
	GÓLKÜLÖNBSÉG
	ŐSZI PONTOK

	KISTELEK
	Χ
	23-11
	26-12
	2
	2
	0
	0
	49
	23
	26
	4

	KECEL
	
	Χ
	18-12
	2
	1
	0
	1
	29
	35
	-6
	2

	SOLTVAD.
	
	
	Χ
	2
	0
	0
	2
	24
	44
	-20
	0


Itt hívom fel a csapatvezetők figyelmét arra, hogy minden játéknapra kötelesek elhozni és a játékvezetőknek ellenőrzés céljából megmutatni játékosaik érvényes sportorvosi igazolását és diákigazolványát. Valamint a helyszínen történik a játékvezetői díjak megtérítése is, mely a versenykiírásnak megfelelően 700 Ft/mérkőzés + útiköltség. 

Előre is köszönjük az együttműködést!
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